Администрация Мордовского района

Тамбовской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018 г.                                         р.п. Мордово                                       № 49

Об организации поездки на личное первенство Тамбовской области по легкой

атлетике

На основании Положения о личном первенстве Тамбовской области по

легкой атлетике, среди обучающихся 2003-2004 г.р.,  администрация района

постановляет:

1. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская юношеская спортивная школа» (Жариков):

1.1. Организовать 03-04 февраля 2018 года участие команды района в

личном первенстве Тамбовской области по легкой атлетике, среди обучающихся

2003-2004 г.р. в городе Котовске.

1.2. Обеспечить сопровождение команд, ответственность за жизнь и

здоровье детей возложить на сопровождающих.

2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя

общеобразовательная школа» (Макаров) выделить 03-04 февраля 2018 года

транспорт для доставки команды к месту проведения соревнований.

3. Финансовому отделу администрации района (Сотникова)

профинансировать муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская юношеская спортивная школа» (Жариков): в сумме 8616

(восемь тысяч шестьсот шестнадцать) рублей за счет средств подпрограммы

«Развитие физической культуры и массового спорта» муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Мордовском районе на

2014-2020 годы», согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  района А.А. Рыжкова.

Глава администрации района                                                              С. В. Манн

Приложение

к постановлению администрации

района № 49 от 24.01.2018 г.

Смета

расходов на личное первенство Тамбовской области по легкой атлетике среди

обучающихся 2003-2004 г.р. в городе Котовске

03-04 февраля 2018 года

1. Проезд к месту соревнований:

    Бензин АИ-92

   80 л. х 37,60х2 дня =6016  руб.

2. Питание участников:

     13 чел. х 100 руб.х2 дня=2600 руб.

Общая сумма:

8616 (восемь тысяч шестьсот шестнадцать) рублей 00 копеек.